
UCHWAŁA NR XIII/82/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm. oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
- tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm. Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2.  
Dokonuje się zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3.  

Załącznik dotacje podmiotowe w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4.  

Do Uchwały nr LXXII/522/2023 z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ożarów na 
2024 dodaje się załącznik nr 11 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku", zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Załącznik dotacje celowe w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 7.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi           
w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 
 

HALINA DRAGAN 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9287C981-FF04-425F-ABCD-D26084471792. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW

Dział Treść

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Razem: 75 891,53

90005 39 205,00

2710 39 205,00

2440 11 686,53

39 205,00

11 686,53

85504 11 686,53

85214 25 000,00

2710 25 000,00

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej nr XIII/82/2024

z dnia 11 grudnia 2024

Rozdział Paragraf Zmiana

25 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9287C981-FF04-425F-ABCD-D26084471792. Podpisany Strona 1



Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną
Zakup energii

Przedszkola 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną
Zakup energii

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych4300 39 205,00

Razem: 75 891,53

900 39 205,00

90005 39 205,00

4110 1 701,67

4120 238,78

85504 11 686,53

4010 9 746,08

4170 -20 415,25

855 11 686,53

3110 25 000,00

85295 -20 415,25

852 4 584,75

85214 25 000,00

2590 5 383,14

4260 -47 000,00

4260 -45 000,00

80104 -41 616,86

80101 17 032,11

2590 62 032,11

4300 45 000,00

801 -24 584,75

600 45 000,00

60016 45 000,00

załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie Nr XIII/82/2024

z dnia 11 grudnia 2024

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9287C981-FF04-425F-ABCD-D26084471792. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
2 969 525,00

1. 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Osrodek 

Kultury w Ożarowie
1 767 344,00

2. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna w 

Ożarowie
1 202 181,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 009 127,46

1. 801 80101 2590

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Zespołu Szkól 

im.M.Sklodowskiej-Curie w 

Ożarowie

2 787 904,11

2 801 80104 2590

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Rozwoju Zespołu Szkól 

im.M.Sklodowskiej-Curie w 

Ożarowie

1 221 223,35

6 978 652,46

                                                 z dnia 11 grudnia 2024

                                                 do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie Nr XIII/82/2024

                                                 Załącznik nr 3

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9287C981-FF04-425F-ABCD-D26084471792. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

zasiłk celowy dla 

właścicieli 

gospodarstw 

rolnych 

poszkodowanych 

w wyniku zdarzeń 

losowych 

związanych z 

niekorzystnymi 

warunkami 

atmosferycznymi

852 85214 25 000,00 2710 25 000,00 3110 25 000,00 25 000,00

kontrola 

przestrzegania 

przepisów 

uchwały 

antysmogowej na 

terenie Gminy 

Ożarów

900 90005 39 205,00 2710 39 205,00 4300 39 205,00

64 205,00 64 205,00 64 205,00 25 000,00

z dnia  11 grudnia  2024 roku

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem
§

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki ogółem Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie Nr XIII/82/2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9287C981-FF04-425F-ABCD-D26084471792. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

0,00

0,00

1 807 817,84

1 010 01095 2360 Prowadzenie działalnosci rolniczej 

przez Stowarzyszenia

podmiot wybrany z konkursu 7 000,00

2 750 75075 2360
Realizacja dzialań wspomagających 

promocję
podmiot wybrany z konkursu 30 000,00

3 754 75412 2820
Dofinansowanie bieżących zadań 

OSP - jubileusze
podmiot wybrany z konkursu 20 000,00

4 754 75412 2820
Wkład własny do zakupu 

wyposażenia do samochodu 
OSP Lasocin 10 000,00

5 754 75412 6230
Dotacja celowa na zakup 

samochodu
 OSP Ożarów 280 000,00

4 801 80153 2820 Dotacja na zakup podręczników
Stowarz.im M.Skłodowskiej-

Curie
18 158,05

6 801 80104 2820
Dotacja na wych.przedszk.-

Stow.im M.Skłodowskiej

Stowarz.im M.Skłodowskiej-

Curie
234 159,79

7 851 85154 2360
Realizacja programów 

profilaktycznych
podmiot wybrany z konkursu 80 000,00

8 852 85214 2360
Pozyskiwanie artykułów 

żywieniowych dla najuboższych
Podmiot wybrany z konkursu 10 000,00

9 852 85295 2360 Prowadzenie Klubu Seniora Podmiot wybrany z konkursu 15 000,00

10 900 90019 6210
Dot.cel.na modernizacje 

oczyszczalni ścieków w Ożarowie

Zakład Gosp.Komunalnej w 

Ożarowie
64 000,00

11 900 90095 6210
Dot.celowa na wykonanie 

opomiarowania ujęć wody

Zakład Gosp.Komunalnej w 

Ożarowie
56 000,00

12 900 90095 6210
Dot.cel.na modernizacje ujęcia 

wody w ul.Mazurkiewicza

Zaklad Gosp.Komunalnej w 

Ożarowie
80 000,00

13 900 90095 6210
Dotacja celowa na zakupy 

inwestycyjne
ZGK i M w Ożarowie 86 000,00

14 900 90019 6230

Dofinansowanie kosztow wymiany 

urzadzenia grzewczego i lub 

wymiany mikroinstalacji o mocy do 

40KW w mieszkaniach oraz 

kosztow inwestycji dla mikro i 

małych przedsiebiorstw na  terenie 

Gminy Ozarów

osoby fizyczne posiadające 

nieruchomosci na terenie 

Gminy Ozarów oraz mikr i 

małych przedsiebiorstw

62 000,00

15 921 92195 2360
Prowadzenie działalnosci 

kulturalnej przez Stowarzyszenia
Podmiot wybrany z konkursu 8 000,00

16 921 92120 6570
Remont i renowacja  kościoła 

Św.Małgorzaty w Sobótce 
Parafia Sobótka 88 500,00

17 921 92120 6570

Konserwacja zabytkowych 

obrazów w kościele w 

Przybysławicach

Parafia Przybysławice 1 000,00

18 921 92120 6570
Renowacja elementów wnętrza 

kościoła w Glinianach
Parafia Gliniany 1 000,00

19 921 92120 6570
Remont kaplicy Karskich w 

Ożarowie
Parafia Ożarów 100 000,00

20 921 92120 6570
Renowacja organów w kościele w 

Przybysławicach
Parafia Przybysławice 40 000,00

21 921 92120 6570
Prace konserwatorskie ołtarza w 

kościele w Lasocinie
Parafia Lasocin 1 000,00

22 921 92120 6570
Prace konserwatorskie kościoła  

Św.Wojciechaw Glinianach
Parafia Gliniany 1 000,00

23 921 92195 6230
Dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji
OSP Sobótka 175 000,00

24 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
Podmiot wybrany z konkursu 340 000,00

1 807 817,84Ogółem

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie Nr XIII/82/2024

z dnia 11 grudnia 2024

Dotacje celowe w 2024 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9287C981-FF04-425F-ABCD-D26084471792. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/82/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


